КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16» июня  2014 года № 15

с. Черемушки

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения Черемушкинского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Администрации  Черемушкинского  сельсовета, Администрация Черемушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемушкинского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившими  силу  постановления Администрации Черемушкинского сельсовета  № 7  от 03 февраля 2012 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемушкинского сельсовета»; № 21 от 22 июня 2012 года  «О внесении изменений в постановление № 7 от 03 февраля 2012 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемушкинского сельсовета».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черемушкинского сельсовета                                         В.А. Матвеев

Согласовано:                                                    Приложение 1 к постановлению

Гл. инженер                                                     Администрации  Черемушкинского сельсовета

Соколов И.В. _____________                       от 16   июня  2014 года № 15

                                                                          «Об утверждении перечня автомобильных

                                                                           дорог общего пользования местного

                                                                           значения Черемушкинского  сельсовета»

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ  ЧЕРЕМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	№ п/п
	Идентификационные номера автомобильных дорог
	Наименование автомобильных дорог
	Оценочная стоимость на 01 июля  2013 г.
(руб.)
	Всего протяженность

(метры)
	в т.ч. с твердым покрытием (метры)

	1
	37-218-864 ОП МП 001-01
37-218-864 ОП МП 001-02
37-218-864 ОП МП 001-03
37-218-864 ОП МП 001-04
37-218-864 ОП МП 001-05
37-218-864 ОП МП 001-06
37-218-864 ОП МП 001-07
37-218-864 ОП МП 001-08
37-218-864 ОП МП 001-09

37-218-864 ОП МП 001-10
	ул. Советская

ул. Октябрьская

ул. Промышленная

ул. Комарова

ул. Северная

ул. Восточная

ул. Мичурина

ул. Молодежная

ул. Береговая

ул. Садовая
	16134

16134

16134

16134

9680

16134

16134

6453

60752

85053

	525

549

553

174

403

498

473

313

704

654

	д. Черешково

37-218-864  ОП МП 005-1
	ул. Озерная
	38721
	402

	д. Чаешное

37-218-864  ОП МП 004-1
	ул. Сиреневая
	16134
	1275
	500

	Итого

	313597
	6523
	500

            Глава  Черемушкинского  сельсовета                                       В.А. Матвеев